CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI

Requerimento nº (9/ Dt) a 1

Os vereadores subscritores, amparados no Regimento Intemo

desta Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, para fins de

fiscalização, requerer ao Senhor Prefeito Municipal, que informe as seguintes questões

para esta casa de Leis:

- Qual a quantidade de salas disponíveis na Santa Casa para locação c a quantidade de

salas ocupadas, assim como o extrato de recebimento das salas que estão sendo utilizadas,

apontando valor da locação e data de pagamento, entre o início da intervenção até hoje?     Sala das sessões, 16 de março de 2020

: a LUIS CARLOS DE PAULA

o VEREADO
eia

AC /
FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ VAGNER MÁTEUS FERREIRA

“VEREADOR Pano
H

r
o
s
s
i